SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Avenida Esperança, s/n, Campus Samambaia (Campus II) Goiânia - GO, CEP: 74690-900, Tel: 62 3521 - 1078

DA INSTALAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA

CLASSE A – ASSISTENTE – 40 HORAS – ÁREA DE FISIOLOGIA VEGETAL, CONFORME EDITAL Nº

11/2017.

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública

a data de instalação do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga de

Professor Substituto da Classe A – Assistente – 40 horas semanais – Área de Fisiologia Vegetal,

Edital nº 11/2017 e Processo nº. 23070.03563/2017-88, conforme segue:

- Dia 28/03/2017 (terça-feira) às 9:00 horas – Instalação do concurso, recebimento dos

documentos descritos no item 4 do Edital Nº 11/2017 (requisito exigido do referido processo) e

sorteio do ponto para a prova didática.

Local e endereço: Sala 13 do Instituto de Ciências Biológicas IV, Campus Samambaia, Av.

Esperança, S/N, Goiânia – GO.

- Dia 29/03/2017 (quarta-feira) às 09:00 horas – Prova didática.

Local e endereço: Mini-auditório do Instituto de Ciências Biológicas IV, 2º Piso, Campus

Samambaia, Av. Esperança, S/N, Goiânia – GO.

Obs: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da prova didática, no mesmo horário,

com pelo menos 20 minutos de antecedência.

Goiânia, 21 de março de 2017.

Prof. Dr. Reginaldo Nassar Ferreira    Diretor do ICB/UFG